ad honorē xp̄i. q̄ vñraq̄ est conditor t̄ hoc est contra iu-  
deos t̄ manicheos. quia p̄mi nouū t̄ alijs vetus reprobant

testamentum (vel confitemini). i. simul t̄ cōcorditer vñr̄  
q̄. s. iudei t̄ gentiles fidem confitemini dico (quoniam ē bo-  
nus) in se. q. d. non solum quia beneficus vt mercennarij  
p̄. Confitebitur tibi cum beneficeris ei sed primo t̄ pri-  
ncipaliter fatemini (quoniam bonus) vt filij. Secundo quo  
nam in seculum misericordia eius. q. d. Secundo quoni-  
am beneficūt̄ hoc est quod dicit (quoniam in se. ) i. in eternū  
durat (misericordia eius). i. redemptio t̄ salutō no-  
stra quā de misericordia sua fecit p̄. in eternū misericordia ei⁹ et ad  
ipm̄ laudē hoc debent dicere t̄ narrare illi quib⁹ hoc be-  
neficium fecit. vnde addit̄.

**C**hicāt qui redempti sunt a domino quos  
redemit de manu inimici: de regionib⁹ con-  
gre gauir eos.

**D**icant modo in presenti hoc quod dico sc̄ilicet (quo-  
niā in seculum misericordia ei⁹) illi (qui redempti sūt)  
non a quo cunq̄ (sed a domino) id est christo qui ē domi-  
nus omnium. **E**phef. i. In qua habemus redemptionēz  
per sanguinem eius. i. **P**etri. i. Non corruptilibus au-  
ro et argento redempti estis de vana vestra conuersatio-  
ne paterne traditionis: sed precioso sanguine quasi agni  
incontaminati et immaculati christi iesu (quos redemit)  
ipse domin⁹ (de manu inimici). **O**see. tredecimo. De ma-  
nu mortis liberabo eos. de morte redimam eos. **E**saie.  
plij. Redemi te et voca te nomine tuo seruus meus

Psalmus

CVI